I N D E X.

<i>Pensionarius impetrans beneficium à Papa, tenetur exprimere pensionem, quam percipit.</i>	1180	<i>Permutans beneficium per simoniam, vel aliis absque titulo vero obtentum cum alio auctoritate superioris, an ius acquirat in eo cum quo permutat.</i>	1102
<i>Pensionarius quando dicatur spoliatus possessione pensionis sibi constituta.</i>	1189 & seq.	<i>Permutatio beneficiorum cum sit, an beneficia hinc inde vacent, &amp; conferantur.</i>	ibid.
<i>Pensionarius agendo de spolio an teneatur ipsum ius pensionis exhibere, quod obtinet.</i>	1190	<i>Permutatione non completa ab uno, alter compermutans, an possit redire ad beneficium, quod sic resignavit.</i>	ibid.
<i>Pensionarius spoliatus uno anno tantum, &amp; anno sequenti percipiens pensionem, an possit agere iudicio possessorio ad illam recuperandam.</i>	1191	<i>Permutari nequit beneficium cum iure aliquo spirituali, quod beneficium non sit.</i>	1103
<i>Pensionario recipiente pensionem trium annorum anticipatam à beneficiario si deinde in tertium transferat, cui debeat pensio solui.</i>	1192	<i>Permutantes beneficia coram Papa, vel Legato, an debeant exprimerè obiecta, &amp; aliorum qualitates.</i>	1104
<i>Pensionario pensionis litteras per tres, vel amplius annos expedire non curanti, &amp; mortuo beneficiario illas expedienti an successor teneatur solvere pensiones illorum annorum.</i>	1194	<i>Permutatio an per intervalla temporis fieri possit, an eodem simul tempore absolvi debeat.</i>	1105
<i>Pensionario infirmo, &amp; transferenti pensionem, &amp; decedenti ante 20. dies, an Regula Cancellaria de viginti obset.</i>	1193	<i>Permutatio quando fraudulenta censetur.</i>	ibid.
<i>Pensionarius an debeat charitatis subsidium.</i>	1246	<i>Permutatio beneficij, an ea conditione fieri queat, ut alter permutantium solvat debita, quibus est oneratum.</i>	1106
<i>Per compromissum quando celebretur electio.</i>	861	<i>Permutatio us, quorum interest, prateritis &amp; inconsultis, an sit ipso iure irrita.</i>	ibid.
<i>Per depositionem Clerici quo pacto beneficium vacet.</i>	1035	<i>Permutatio iure communi fieri potest ex intervallo temporis.</i>	1107
<i>Peregrini &amp; exteri, viatoresque quomodo dies festos agere debeant in locis, in quibus sunt, vel per illa transeunt.</i>	137	<i>Permutatio in scriptis esse redigenda, ut de ea in iudicio constare possit.</i>	ibid.
<i>Peregrini decedentis ab intestato sine consanguineis usq; ad decimum gradum bona mobilia quis accipiet.</i>	217	<i>Permutantur beneficia duabus de